
UCHWAŁA NR XXXIX/16/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Pruszcz Gdański jest 
organem prowadzącym w wymiarze 22 godzin.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XVIII/36/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
25 maja 2012 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: AA74DF87-EDD1-4FFD-8CCA-3F57C94986B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) ustawy – Karta Nauczyciela Rada Gminy jest uprawniona
do określenia w drodze uchwały tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla
nauczycieli specjalistów: pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych,
doradców zawodowych.

Id: AA74DF87-EDD1-4FFD-8CCA-3F57C94986B0. Podpisany Strona 1




